РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                          РЕШЕНИЕ                      ПРОЕКТ

______________№_____			    		                        с. Ребриха

Об утверждении отчета «Об исполнении районного бюджета за 2021 год»

В соответствии со статьей 24, статьей 62 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, Ребрихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить уточненный план районного бюджета на 2021 год по доходам в сумме 537878,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 562649,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 24770,5 тыс. рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить годовой отчет об исполнении районного бюджета за 2021 год по доходам в сумме 541794,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 542316,7 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 522,3 тыс. рублей и следующими финансовыми показателями исполнения районного бюджета:
1) по доходам районного бюджета за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) по распределению расходов районного бюджета за 2021 год согласно приложению 3, 4, 5 к настоящему решению;
4) по распределению расходов районного бюджета за 2021 год по межбюджетным трансфертам согласно приложениям 6, 7, 8 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель районного
Совета народных депутатов						          Н.Н. Странцов